
 

 

Örtlicher Personalrat (GHWRGS) beim Staatlichen Schulamt Konstanz für das Schuljahr 2023/2024 

Mitglied Dienststelle Kontakt 

Eva-Marija Schuldt 
Vorsitzende 
Vertr. der Beamten*innen 

GS Petershausen Konstanz Tel. 07531/8020132 (SSA Konstanz) 
Tel. 07531/8917786 (Büro) 
eva-marija.schuldt@ssa-kn.kv.bwl.de 

Günther Thum-Störk 
Vertr. der Arbeitnehmer*innen 

WRS Löhrschule Trossingen Tel. 07465/1210 
guenther.thum-stoerk@ssa-kn.kv.bwl.de 

Hans-Georg Pannwitz 
stellv. Vorsitzender, 
erweitertes Vorstandsmitglied 

GMS Gebhardschule Konstanz Tel. 0162/9862053 
hans-georg.pannwitz@ssa-kn.kv.bwl.de 

Oliver Schmohl 
erweitertes Vorstandsmitglied 

GMS Beethovenschule Singen Tel.: 07735/9385861 
oliver.schmohl@ssa-kn.kv.bwl.de 

Elke Fleck GWRS Schillerschule Spaichingen Tel. 07424/9607800  
elke.fleck@ssa-kn.kv.bwl.de 

Verena Flick GS Petershausen Konstanz Tel. 07531/73692 
verena.flick@ssa-kn.kv.bwl.de 

Alexandra Göbel GWRS Teggingerschule Radolfzell Tel. 07732/8237382 
alexandra.goebel@ssa-kn.kv.bwl.de 

Till Haendle Karlschule GS Tuttlingen Tel. 07461/161202 
till.haendle@ssa-kn.kv.bwl.de 

Dominik Jung Realschule Mühlheim Tel. 0174/3129094 
dominik.jung@ssa-kn.kv.bwl.de 

Kerstin Jung WRS Schillerschule Tuttlingen Tel. 0176/32183108 
kerstin.jung@ssa-kn.kv.bwl.de 

Sabrina Kunschner GWRS Hermann-Hesse-Schule  
Gaienhofen/Horn 

Tel. 07731/7979885 
Tel. 0173 4539797 
sabrina.kunschner@ssa-kn.kv.bwl.de 

Silke Lienhart GWRS Teggingerschule Radolfzell Tel. 07732/911781 
 silke.lienhart@ssa-kn.kv.bwl.de 

Cathrin Kuppel GMS Beethovenschule Singen Tel. 07773/9389448 
cathrin.kuppel@ssa-kn.kv.bwl.de 

Natalia Osterburg GWRS Schillerschule Spaichingen Tel. 07424/7282 
natalia.osterburg@ssa-kn.kv.bwl.de 

Andreas Rossatti GMS Eigeltingen Tel. 0151/18342696 
andreas.rossatti@ssa-kn.kv.bwl.de 

Gertrud Sum Hermann-Hesse Realschule Tuttlingen Tel. 07461/75647 
gertrud.sum@ssa-kn.kv.bwl.de 

Editha Trefzer WRS Schillerschule Tuttlingen Tel. 07461/968666 
editha.trefzer@ssa-kn.kv.bwl.de 
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